







İstehlak və qeyri-maddi aktivlərə tətbiq edilən amortizasiya normaları həmişə "layihə" bazisindədir.

Layihədə Böhrə Təşkilatları üçün Milli Mühasibat Standartlarına uyğun illik maliyyə hesabatlarını tərtib edən təşkilatlar tərəfindən dərəcəli mərhələyə çıxan əsas fondlara və qeyri-maddi aktivlərə amortizasiya hesablanması qeydən göstərilmişdir.

Böhrə Təşkilatları üçün Milli Mühasibat Standartlarına uyğun illik maliyyə hesabatlarını tərtib edən təşkilatların iş müvafiqliyini nəzərə alaraq, lakin bu təşkilatlar Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi tərəfindən sənədli nəzarətə həyata keçirilənə üçün göstərilən layihədə əsas fondlara və qeyri-maddi aktivlərə amortizasiya hesablanması ilə əlaqət məsələsindən istifadə olunması tövsiyə olunur.

Qeyd olunan layihə əlaqəsizdən ümumi müddətdə, əsas alətlər, əsas fondların strukturu, əsas fondlara tətbiq edilən amortizasiya normaları, qeyri-maddi aktivlərin strukturu və cəmlərə tətbiq edilən amortizasiya normalarının hesablanması, amortizasiya

olunmayan əsas fondlar və qeyri-maddi aktivlərdən ibarətdir.

Layihədə əsas fondlar üzrə kateqoriyalar və hər bir kateqoriyaya daxil olan siniflər göstərilmişdir.

Əsas fondlar üzrə siniflər (əsas fondları) istiqamətlər üzrə istifadəsi məqsədli tutulan vəsaitlərinə qruplaşdırılma yolu ilə müəyyən edilmişdir.

Eyni zamanda layihədə qeyri-maddi aktivlər üzrə kateqoriya və siniflər müəyyən edilmişdir.

Layihədə qeyri-maddi aktivlər üçün yalnız məhdud istifadə müddətli qeyri-maddi aktivlər üzrə əsaslandırılma müddəti göstərilmişdir, lakin onlara istifadə müddəti üzrə qruplaşdırılmaqla amortizasiya normaları hesablanması təklif olunmuşdur.

Layihədə göstərilən əsas fondlara və qeyri-maddi aktivlərə real istəmə müddətində əsas cəmlər üzrə köçürmə məbləğlərini əlaqələndirən amortizasiya normaları təklif edilmişdir.

Bu normalara əsasən əsas fondlar və qeyri-maddi aktivlər üzrə illik amortizasiya qruplaşdırılması hesablanması göstərilmişdir.

Göstərilən layihə qrup özünə kəlləsinə müzakirəsinə təqdim olunur.